UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022

Về việc tăng cường kiểm tra phòng cháy,

chữa cháy chợ, Trung tâm thương mại

Kính gửi:   Công an Tỉnh

Căn cứ Báo cáo số 631/BC-CAT-PTM ngày 30 tháng 8 năm 2022 của

Công an Tỉnh về vụ cháy ki ốt tại chợ Vĩnh Thạnh, huyện Lấp Vò (văn bản kèm

theo) và Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết

định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Công an Tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan thành lập

Đoàn kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy tại các chợ, Trung tâm Thương

mại, siêu thị, nhằm phòng ngừa, ngăn chặn hậu quả do cháy, nổ gây ra; đồng

thời tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh có văn bản chỉ đạo chấn chỉnh vấn đề này

và trình Ủy ban nhân dân Tỉnh (qua Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh) trước

ngày 15 tháng 9 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-31T16:26:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T10:11:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T10:11:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T10:11:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T10:12:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!